ESTADO DE SANTA CATARINA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2018

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018.
O Município de São Bernardino-SC, torna público aos interessados que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Presencial, exclusiva para ME/EPP, tipo menor preço por item, para  contratação de empresa para realização de serviços de lavagem e lubrificação. Estará recebendo as propostas até as 09:00 hs, do dia 14/08/2018. A íntegra deste Edital estará disponível no site www.saobernardino.sc.gov.br, no menu Licitações/Pregão, no DOM/SC e junto ao setor de licitações do município, maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (49) 36540054/0014. São Bernardino-SC, aos 31/07/2018– ADELI JOSÉ RIFFEL -  Prefeito Municipal.